
490106-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Zakup wraz z dostawą nowych części i akcesoriów samochodowych do pojazdów służbowych dla KWP w Gorzowie
Wlkp.
Polska, Zielonogórski (PL432) Zielona Góra
Polska, Gorzowski (PL431) Gorzów Wielkopolski
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
Polska, Gorzowski (PL431), Gorzów Wielkopolski

LOT-0001: część nr 1 Pojazdy osobowe - osobowo terenowe
Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Polska, Gorzowski (PL431) Gorzów Wielkopolski
Polska, Zielonogórski (PL432) Zielona Góra
Okres obowiązywania: 24 Miesiące
Termin składania ofert: 29/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

LOT-0002: części nr 2 Pojazdy KIA, Hyundai,
Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Polska, Zielonogórski (PL432) Zielona Góra
Polska, Gorzowski (PL431) Gorzów Wielkopolski
Okres obowiązywania: 24 Miesiące
Termin składania ofert: 29/08/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/490106-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/490106-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/490106-2024/pdf


HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

490106-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich – Zakup wraz z dostawą nowych części i akcesoriów
samochodowych do pojazdów służbowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim

E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą nowych części i akcesoriów samochodowych do pojazdów służbowych dla KWP w
Gorzowie Wlkp.

Opis: Przedmiot zamówienia: „Zakup wraz z dostawą nowych części i akcesoriów samochodowych do pojazdów
służbowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.”. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup i dostawę nowych części i
akcesoriów do pojazdów służbowych KWP w Gorzowie Wlkp. (dalej części zamienne lub asortymentu). Wykaz marek
pojazdów służbowych objętych przedmiotową dostawą stanowi integralną część zamówienia załącznik nr 5.1-5.2 do
SWZ dla części 1 i 2. Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostaw: a) ogumienia, b) olejów silnikowych; c) elementów
blacharki samochodowej; d) smarów technicznych; e) akumulatorów; f) szyb samochodowych. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawarte zostały w SWZ i jej załącznikach.

Identyfikator procedury: 2bc04d76-f15f-4a47-985d-5363d5e1d9ac

Wewnętrzny identyfikator: ZP-19/2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: tak

Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Podstawa Prawna: art. 138 ust. 2 pkt. 2) Ustawy P.z.p., Uzasadnienie: W
świetle powyższych przepisów Zamawiający zdecydował się zastosować art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy P.z.p. w
przeprowadzeniu przedmiotowego postępowania przetargowego i skróci termin składania ofert tj.: nie krótszy niż 15 dni.
Zamawiający dla przedmiotowego postępowania celem racjonalnego gospodarowania środkami publicznymi, w tym w
szczególności zachowania zasad wydatkowania środków publicznych w sposób celowy, oszczędny oraz umożliwiający
terminową realizację zadań, w tym również zasad optymalnego doboru metod i środków w celu uzyskania najlepszych
efektów z danych nakładów, ze względu na wykorzystanie wartości brutto umowy nr: 1/ZP/2022 z dnia 30.01.2022r
2/ZP/2022 z dnia 30.01.2022r., spowodowane nieprzewidywalnym zwiększeniem zleconych dostaw, tj. nagłym i
niezależnym od woli zamawiającego wzrostem awarii pojazdów służbowych garnizonu lubuskiego, wskutek ich

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl


2.1.1.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.4.

zwiększonego eksploatowania Zwiększona liczba kilometrów pokonywana przez pojazdy służbowe Zamawiającego,
spowodowały większą intensywność przeglądów okresowych, awaryjność - a co za tym idzie zwiększona eksploatacja
podzespołów/części eksploatacyjnych pojazdów, powodując zwiększona liczbę ich napraw na SOT KWP w Gorzowie
Wlkp. jak i SOT KWP w Zielonej Górze. Należy podkreślić, iż pomimo zachowania przez Zamawiającego należytej
staranności w tym zagwarantowania odpowiedniej relacji pomiędzy zasobami wykorzystanymi na przygotowanie
postępowania a jego przewidywalną wartością - a więc okoliczności, których nie można było przewidzieć pomimo
odpowiednio starannego przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia wartość umowy brutto została
wykorzystana w całości. Wobec powyższego w celu zachowania ciągłości realizacji przedmiotowych dostaw a co za tym
idzie zachowania mobilności pojazdów służbowych garnizonu lubuskiego zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia
i skrócenie terminu składania ofert. Wyznaczenie terminu składania ofert bez skrócenia go tj. 35 dniowego,
uniemożliwiłoby udzielenie zamówienia w terminie zabezpieczającym racjonalną realizacje przedmiotowych dostaw. W
związku z tym zastosowanie przepisu art. 138 ust. 2 pkt. 2 P.z.p nie jest uzależnione od tego czy pilna potrzeba wynikała
z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, a także od tego czy zaistnienie pilnej potrzeby można było wcześniej
przewidzieć. Przesłanki z art. 138 ust. 2 pkt. 2 P.z.p są mniej restrykcyjne, co jest uzasadnione tym, że zastosowanie
tego przepisu służy jedynie skróceniu terminów w przetargu, a nie udzieleniu zamówienia w trybie niekonkurencyjnym.
Za możliwością zastosowania przepisu art. 138 ust. 2 pkt. 2 Pzp do zamówienia na przedmiotową dostawę przemawia
również to, że ze względu na charakter przedmiotu zamówienia przygotowanie przez Wykonawców oferty nie powinno
być czasochłonne (w porównaniu np. do zamówień na roboty budowlane), wobec czego skrócenie terminu na składanie
ofert nie powinno w żaden sposób wpłynąć na konkurencyjność postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 90  

Miejscowość: Zielona Góra

Kod pocztowy: 65-735

Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)

Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wróblewskiego 4  

Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

Kod pocztowy: 66-400

Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: Informacje ogólne: 1. Ze względu na ograniczoną dopuszczalna ilość
znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia informacja o wszystkich wymaganych przez Zamawiającego
dokumentach i oświadczeniach oraz formach składania zawiera Pkt XVI, XVIII, XXI SWZ. W ofercie należy złożyć:
oświadczenie w formie JEDZ, Formularz Ofertowy oraz jeśli dotyczą: pełnomocnictwo, ośw. o woli współpracy
wykonawców występujących wspólnie, pełnomocnictwo do reprezentowania S.C., Konsorcjum, zobowiązanie in.
podmiotu. Pkt XVI SWZ zawiera również informacje dotyczące udziału innego podmiotu, podwykonawców, Wykonawców
zagranicznych. 2. Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 108 oraz 109 ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit a i b, pkt 3 i 4
ustawy Pzp (fakultatywne podstawy wykluczenia Wykonawcy). Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający
wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Podstawa wykluczenia wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów



2.1.5.

2.1.6.

art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, wiąże w
całości i jest bezpośrednio stosowana we wszystkich państwach członkowskich. Ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich
podmiotów w zamówieniach publicznych jest regulacją powszechnie obowiązującego prawa. 3. Zgodnie z art. 124 pkt. 1)
ustawy PZP Zamawiający będzie żądał podmiotowych środków dowodowych (szczegóły w pkt XVI SWZ): Informacje z
KRK, oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, zaświadczenie właść, naczelnika US, zaświadczenie
albo inny dok. wł. terenowej jednostki ZUS lub KRUS, odpis lub inform. z KRS lub z CEIDG, oświadczenia wykonawcy o
aktualności informacji zawartych w ośw. o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP. 4. Zamawiający przewiduje
badanie oceny ofert zgodnie z art. 139. Ust. 1 ustawy PZP. Tryb udzielenia zamówienia - przetarg nieograniczony art.
132 ustawy PZP. 5. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych „RODO” zawiera pkt
XXXV SWZ. 6. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem platformy
dedykowanej dla niniejszego postępowania na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow. Szczegóły dotyczące komunikacji między Wykonawcą a Zamawiającym
zawiera pkt XVIII SWZ. 7. Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wniesienia wadium. 8. Zamawiający nie przewiduje
możliwości udzielenia zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie przewiduje:
udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, o których mowa w art. 442 ustawy PZP, zawarcia umowy ramowej,
zastosowania aukcji elektronicznej przy wyborze najkorzystniejszej oferty, możliwości złożenia ofert w postaci katalogów
elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji określonej w art. 93; przeprowadzenia
przez wykonawcę wizji lokalnej; dopuszczenia składania ofert wariantowych; zamiaru ustanowienia dynamicznego
systemu zakupów, zwrotu kosztów przygotowania oferty; nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy. 10. Przewiduje się unieważnienie postępowania zgodnie z art. 257 ustawy Pzp. 11. Zamawiający zastosował art.
138 ust. 2 pkt. 2) ustawy Pzp. „Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż termin określony w ust.
1, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (...)
jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione" Podstawa
prawna: Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie
zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt
3 ustawy Pzp

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 oraz art. 109 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy
Pzp

Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP - art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy
Pzp - art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Z uwagi na brak możliwości wyboru w ogłoszeniu w sekcji procedura warunki przetargu-

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.2.

podstawy wykluczenia-opis przesłanki wykluczenia związanej z Ustawą sankcyjną zostaje ona wpisana tutaj. Z
postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Podstawa wykluczenia wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu
nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowana we
wszystkich państwach członkowskich. Ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich podmiotów w zamówieniach publicznych
jest regulacją powszechnie obowiązującego prawa.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Pzp

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art.109 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp w
zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część nr 1 Pojazdy osobowe - osobowo terenowe

Opis: 1. Wykaz marek pojazdów służbowych objętych przedmiotową dostawą stanowi integralną część zamówienia dla
danej części: a) Załącznik nr 5.1 do SWZ dla części nr 1 pojazdy osobowe - osobowo terenowe. 2. Informacje dotyczące
ilości elementów jakie zamawiający planuje zamówić w ramach danego podzespołu zawarte w załączniku nr 5.1 do SWZ
mają wyłącznie charakter szacunkowy i niewiążący, umożliwiający Wykonawcom uzyskanie poglądowej wiedzy na temat
prognozowanej ilości dostaw asortymentu objętych przedmiotem zamówienia oraz prognozowanej ilości dostaw w
terminie realizacji umowy i służą wyłącznie jako pomoc do kalkulacji ceny oferty. 3. Rodzaj zamówionego asortymentu
zależny będzie od potrzeb Zamawiającego i określony będzie w poszczególnym zamówieniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wróblewskiego 4  

Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

Kod pocztowy: 66-400

Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)

Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 90  

Miejscowość: Zielona Góra

Kod pocztowy: 65-735



5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - wykaz dostaw

Opis: 1. Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca,
poprzez informacje zawarte w złożonych, wymaganych w tym celu oświadczeniach lub dokumentach, wykaże, że: w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) - minimum
jedną, dostawę, w ramach jednego kontraktu, odpowiadającą swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot
zamówienia o wartości brutto minimum: 900.000,00 PLN dla każdej części zamówienia. W przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna) powyższy warunek może być
spełniony wspólnie przez członków Konsorcjum/Spółki cywilnej). 2. Przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą
w formie spółki cywilnej będą traktowani jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (por. wyrok
Zespołu Arbitrów z dnia 27 maja 2005 r. sygn. akt UZP/ZO/0-1089/05). 3. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie odbywała się w oparciu o informacje zawarte w podmiotowych środkach dowodowych
wymienionych w pkt XVI SWZ. Z treści podmiotowych środków dowodowych złożonych na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu musi jednoznacznie wynikać, że Wykonawca spełnia wyżej postawione warunki. 4.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane zgodnie z art. 124 pkt 2) ustawy Pzp. na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej: a) wykaz dostaw (wzór – zał. nr 4 do SWZ)
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Ze złożonego dokumentu musi wynikać spełnianie warunku
opisanego w pkt XIII ppkt 2 lit. d) SWZ.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: Cena (łączna wartość oferty brutto) - waga 60%. Szczegółowy opis Kryteriów oceny ofert zawiera pkt XXV SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

Opis: Termin realizacji dostawy zamówionego asortymentu - waga 40%. Szczegółowy opis Kryteriów oceny ofert zawiera
pkt XXV SWZ

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:15:00 (UTC+2)

Miejsce: Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow dedykowanej dla niniejszego postępowania.

Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.11.2024 r.

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: części nr 2 Pojazdy KIA, Hyundai,

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


5.1.1.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

Opis: 1. Wykaz marek pojazdów służbowych objętych przedmiotową dostawą stanowi integralną część zamówienia dla
danej części: a) Załącznik nr 5.2 do SWZ dla części nr 2 Pojazdy KIA, Hyundai, 2. Informacje dotyczące ilości elementów
jakie zamawiający planuje zamówić w ramach danego podzespołu zawarte w załączniku nr 5.2 do SWZ mają wyłącznie
charakter szacunkowy i niewiążący, umożliwiający Wykonawcom uzyskanie poglądowej wiedzy na temat prognozowanej
ilości dostaw asortymentu objętych przedmiotem zamówienia oraz prognozowanej ilości dostaw w terminie realizacji
umowy i służą wyłącznie jako pomoc do kalkulacji ceny oferty. 3. Rodzaj zamówionego asortymentu zależny będzie od
potrzeb Zamawiającego i określony będzie w poszczególnym zamówieniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 90  

Miejscowość: Zielona Góra

Kod pocztowy: 65-735

Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)

Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wróblewskiego 4  

Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

Kod pocztowy: 66-400

Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej - wykaz dostaw

Opis: 1. Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli Wykonawca,
poprzez informacje zawarte w złożonych, wymaganych w tym celu oświadczeniach lub dokumentach, wykaże, że: w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert należycie wykonał (w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych – wykonuje, jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) - minimum
jedną, dostawę, w ramach jednego kontraktu, odpowiadającą swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot
zamówienia o wartości brutto minimum: 900.000,00 PLN dla każdej części zamówienia. W przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum/Spółka cywilna) powyższy warunek może być
spełniony wspólnie przez członków Konsorcjum/Spółki cywilnej). 2. Przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą
w formie spółki cywilnej będą traktowani jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (por. wyrok
Zespołu Arbitrów z dnia 27 maja 2005 r. sygn. akt UZP/ZO/0-1089/05). 3. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie odbywała się w oparciu o informacje zawarte w podmiotowych środkach dowodowych



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

wymienionych w pkt XVI SWZ. Z treści podmiotowych środków dowodowych złożonych na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu musi jednoznacznie wynikać, że Wykonawca spełnia wyżej postawione warunki. 4.
Podmiotowe środki dowodowe wymagane zgodnie z art. 124 pkt 2) ustawy Pzp. na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej: a) wykaz dostaw (wzór – zał. nr 4 do SWZ)
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa,
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Ze złożonego dokumentu musi wynikać spełnianie warunku
opisanego w pkt XIII ppkt 2 lit. d) SWZ.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena (łączna wartość oferty brutto) - waga 60%. Szczegółowy opis Kryteriów oceny ofert zawiera pkt XXV SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość

Opis: Termin realizacji dostawy zamówionego asortymentu - waga 40%. Szczegółowy opis Kryteriów oceny ofert zawiera
pkt XXV SWZ

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:15:00 (UTC+2)

Miejsce: Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow dedykowanej dla niniejszego postępowania.

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

Informacje dodatkowe: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26.11.2024 r.

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Numer rejestracyjny: 5991007312

Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 10  

Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

Kod pocztowy: 66-400

Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl

Telefon: 0048477977491

Adres strony internetowej: www.lubuska.policja.gov.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
http://www.lubuska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


11.1.

11.2.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: 224587801

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cdd72035-013e-4b19-ae46-4bab752ddf33 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 11:49:20 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 490106-2024

Numer wydania Dz.U. S: 158/2024

Data publikacji: 14/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

